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Haridus- ja
sotsiaalalgatused,
mida toetab Opus
Dei prelatuur

See artikkel annab ülevaate
haridus- ja sotsiaalalgatustest,
millel on Opus Deiga
kujundamis- ja vaimse toetuse
alased lepingud. Andmed
koostati nende algatuste kohta
avalikust teabest ja neid
uuendati 2024. aasta juunis.
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Opus Dei veebisaidi kohalikud
väljaanded pakuvad teavet kohaliku
maa sotsiaalsete ja haridusalaste
algatuste kohta, millega prelatuur
mingil moel koostööd teeb. Näiteks
näete siin algatusi Itaaliast, Ameerika
Ühendriikidest, Tšiilist, D.R. Kongost, 
Filipiinidelt ja Austraaliast.

Enamasti on need
kodanikuühiskonna,
mittetulundusliku iseloomuga
haridus- ja sotsiaalinstitutsioonid,
millel on sotsiaalne ja kristlik
eesmärk, mida Opus Dei liikmed
koos paljude teiste inimestega
edendavad.

Nende algatuste eesmärk, visioon ja
missioon ning vastutus nende
haldus- ja rahaasjade eest kuuluvad
inimestele, kes neid asutasid ja
juhivad. See tähendab, et nad on
nende algatuste omanikud ja/või
juhid selleks loodud tsiviilüksuste
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(ühingute, sihtasutuste,
sotsiaalkooperatiivide jne) kaudu.

Kooskõlas Opus Dei ilmikute ja
ilmaliku vaimsusega võtab prelatuur
institutsioonina enda hoolde üksnes
nende hingehoiu ja kristliku
orientatsiooni, sõlmides lepingu iga
algatuse edendajatega.

Iga üksus on autonoomne ja oma
juhtorganitega. See tähendab, et neil
on selgelt tuvastatav omanik, nad ei
sõltu oma juhtimises ega
organisatsioonis prelatuurist ning
asjaolu, et nad saavad prelatuurilt
pastoraalset abi, ei muuda neid
omavahel võrgustikuks.

Algatuste sissetulek saadakse nende
endi tegevusest (näiteks ülikooli
õppemaksu tasumisest), millele
lisanduvad paljudel juhtudel
eraannetused ja riiklikud toetused
vastavalt nende eesmärgile, kuna
tegemist on sotsiaalset, hariduslikku



või kultuurilist huvi pakkuvate
algatustega.

See artikkel annab ülevaate nendest
algatustest ja ajakohastab mõningaid
andmeid, mis põhinevad avalikul
teabel nende algatuste kohta ja mida
Opus Dei teabebüroode ajakirjanikud
perioodiliselt küsivad. Ligikaudsed
andmed kehtivad 2024. aasta juuni
seisuga.

Ülikoolid ja kolledžid

Praegu on 19 ülikoolil prelatuuriga
hingehoiulepingud. Kokku õpib neis
ligikaudu 117 000 õpilast. Suurima
üliõpilaste arvuga ülikoolid on
Universidad de la Sabana (Colombia)
15 000 üliõpilasega, Universidad
Panamericana (Mehhiko) 14 000
üliõpilasega ja Universidad de
Navarra (Hispaania) 13 000
üliõpilasega.



Mandri järgi sorteeritud ülikoolid on
järgmised: Aafrika (Strathmore'i
ülikool, Kenya; Pan-Atlandi ülikool,
Nigeeria; Universite des Lagunes,
Elevandiluurannik), Lõuna-Ameerika
(Universidad de Piura, Peruu;
Universidad Austral, Argentina;
Universidad de la Sabana, Colombia;
Universidad de los Andes, Tšiili;
Universidad Panamericana,
Mehhiko; Universidad de los
Hemisferios, Ecuador; Universidad
del Istmo, Guatemala; Universidad de
Montevideo, Uruguay; Universidad
Monteávila, Venezuela), Aasia (Aasia
ja Vaikse ookeani ülikool, Filipiinid)
ja Euroopa (Universidad de Navarra,
Hispaania; Universitat Internacional
de Catalunya, Hispaania; Universidad
Villanueva, Hispaania; Pontificia
Università della Santa Croce, Itaalia;
Università Campus Biomedico,
Itaalia).

Värskeimad on väike Universite des
Lagunes Elevandiluurannikul,



alustav Villanueva ülikool Madridis
ja ülikooliga alustamine Sao Paulos
(Belavista).

Mis puutub ärikoolidesse, millel on
prelatuuriga leping, siis praegu on
neid 12, õpilasi umbes 11 500. Mõned
neist on seotud ülalmainitud
ülikoolidega (näiteks IESE Navarra
ülikooli juures) ja teised on
sõltumatud (näiteks AESE Business
School Portugalis). Kõige uuem kool
on Strathmore Business School, mille
üks ülikoolilinnak asub Nairobis
(Keenia) ja teine Kampalas (Uganda).

Alg- ja keskkoolid

Mis puudutab koole (alg- ja
keskkoole), siis praegu on neid 275,
kus õpib kokku 147 500 õpilast.
Nende hulgas on umbes 70 kooli,
kellel on Opus Deiga kristliku
hariduse üldleping; ülejäänutega on
piiratud lepingud hingehoiuks
(usutunnid, kaplaniteenistus jne).



Mitmed neist koolidest on koondatud
haridusettevõtetesse nagu Apdes, 
Institució, Fomento de Centros de
Enseñanza, FAES jne, millel on oma
põhikiri ja juhtkond ning mis on
üksteisest sõltumatud.

Lisaks on üsna palju haridusprojekte
ja rühmitusi, milles on Opus Dei
liikmeid, kuid millel ei ole
prelatuuriga lepinguid. On ka
segajuhtumeid, näiteks Opus Dei
liikme edendatud Red Educativa
Arenales (Hispaania), kus on koole,
millel on prelatuuriga lepingud
(loendatud eelnimetatute hulgas), ja
teisi, millel pole.

Üliõpilaskodud ja eluruumid

Praegu on 228 üliõpilaskodu, mis
majutavad umbes 5800 üliõpilast.
Lisaks osalevad paljud teised
tudengid õppetegevuses seal
elamata. Sellised elukohad on näiteks
Netherhall House Londonis, 
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Residencia Alamos Lissabonis või 
Porta Nevia Roomas.

Kutsekoolid

Prelatuuriga lepinguid omavaid
kutse-tehnilisi koole on 160. Need
pakuvad laia valikut kursusi, mis
ulatuvad automehaanikast ja
kunstist kuni hotelli- ja
toitlustamisvaldkonna või
arvutiteaduseni muu hulgas. Kokku
õpib neis umbes 30 000 õpilast.
Mõned näited viimastel
aastakümnetel tekkinud koolidest on 
Xabeci kutseõppekeskus (Valencia), 
Eastlandsi tehnoloogiakolledž
(Keenia), Braval (sisserändajate
integreerimiseks Barcelonas), PFP
Akatio Elevandiluurannikul või CITE
tehnikainstituut Cebus.

On ka teisi, kellel on rohkem aastaid
kogemusi, nagu ELIS ja SAFI keskus
Roomas; Dualtechi koolituskeskus
Lagunas, Filipiinidel, Valle Grande
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Peruus, Veleiros Sao Paulos, Kinal
Guatemalas, CEAP (Centro
Educacional Assistencial
Profissionalizante) Brasiilias, 
Midtown-Metro saavutuskeskused
Chicagos, CEFIM-i tehniline instituut
duaalseks kutseõppeks Boliivias, 
Kibondeni toitlustus- ja
hotellimajanduse kolledž Keenias
jne. Enamik neist keskustest on
spetsialiseerunud kutseõppele ja
püüavad aidata poistel ja tüdrukutel
töömaailma siseneda. Näiteks
Roomas asuvas Elise keskuses oli 14
000 õpilast, kes said pärast seal
õppimist tööle (praktiliselt 100%).

Viimastel aastatel on mõned neist
haridusasutustest muutunud pärast
muutusi laiemas kutsemaailmas.
Näiteks on mitmed
põllumajanduslikud
koolituskeskused kohaliku
ühiskonna arengu tõttu suletud või
muutunud keskkoolideks (näiteks 
Camp Joliu Tarragonas); ja mitmed
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hotelli- ja toitlustuskoolid on samuti
suletud või liikunud muudesse
sektoritesse. Paljud neist algatustest
asuvad suurte linnade äärealadel,
kus noorte tööpuudus on kõrge. Sel
põhjusel püütakse pakkuda
üliõpilastele stipendiume, kasutades
ka riiklikke ja eratoetusi.

Lisaks nendele algatustele on Opus
Dei inimesed ja sõbrad edendanud
sadu humanitaarseid institutsioone,
millel puudub ametlik seos
prelatuuriga. Hiljuti toimus Roomas
näiteks ajurünnak, millest võttis osa
200 inimest 70 erinevast
organisatsioonist nagu toidupangad,
organisatsioonid, mis võitlevad nälja,
vaesuse, üksindusega jne.

Haiglad ja meditsiinikeskused

Madridis asub Hospital Centro de
Cuidados Laguna, mis on
spetsialiseerunud palliatiivsele ravile
kohapeal ja kodus. Hispaanias on ka 
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Clínica Universidad de Navarra,
mille haiglad asuvad Madridis ja
Pamplonas. 2024. aastaks on kliiniku
kahes kohas ravil üks miljon
patsienti. Policlinico Campus
Biomedico di Roma (Itaalia) mahutab
357 voodikohta. Haigla ja
erakorralise meditsiini osakonna
kaudu ravitakse aastas 878 500
patsienti.

Medico-Social Walè keskuses
(Elevandiluurannik) ravitakse aastas
umbes 90 000 inimest, sealhulgas
palju AIDS-i patsiente. Nigeerias
hoolitseb 250 töötajaga Niger
Foundation Hospital and Diagnostics
Centre aastas 34 000 patsiendi eest. 
Center Hospitalier Monkole (D.R.
Kongo) pakub 110 voodikohta,
millest 12 on mõeldud enneaegsete
vastsündinute intensiivraviks. See on
seotud Institut Supérieur des
Sciences Infirmières ja Center de
Formation et d'Appui sanitaire-iga.
Aastas ravitakse umbes 125 000
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patsienti, lisaks 13 500 esmatasandi
arstiabi konsultatsiooni Kinshasa
kolme raskesti ligipääsetava
piirkonna (Kindele, Herady ja
Kimbondo) tervisekeskustes ja 5000-
le inimesele riigi Atlandi ookeani
rannikul Moandas.

Hospital Universitario Austral
Argentinas toob kokku umbes 800
arsti, kes töötavad rohkem kui 70-l
väiksema ja suurema keerukusega
erialal nagu siirdamine, onkoloogia,
kõrge riskiga rasedus jne, ning
rohkem kui 500 õendustöötajat.
Tšiilis asub Policlínico El Salto, kus
vastavalt kohaliku kogukonna
vajadustele osutatakse perehooldust
üldmeditsiini, hambaravi, vaimse
tervise ja alkoholismi taastusravi
valdkonnas. Teised Ladina-Ameerika
haiglad on Clínica Unisabana
(Colombia) ja Clínica Universidad de
los Andes (Tšiili).
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